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تازه های مطبوعات

انعکاس

رسالت - عمر مجلس یازدهم رو به پایان است  •
و از دولــت سیزدهم نیز یک سال و نیم گذشته 
اســت. نجات اقتصاد و توجه به معیشت مردم، 
اغــلــب شــعــارهــای مــســئــولان فعلی را تشکیل 
می دهد. به رغم دویدن های ستودنی، محصولات 
نامرغوبی به دست مردم رسیده است؛ حالا این 
را به دولت های قبلی و زمین مین گذاری شده و 
تحریم و امثال آن گره بزنیم یا نزنیم، دردی از مردم 

دوا نمی کند.
کیهان - افرادی مثل علی کریمی و... که قصد  •

برهم زدن امنیت کشور را دارنــد، قطعاً مشمول 
ماده ۵۱۲ هستند و مدعیان اصلاحات به ویژه طیف 
رادیکال آن ها، در بهترین حالت اگر سوءنیت خاص 
به قصد برهم زدن امنیت کشور را هم نداشته باشند 
تا مشمول عنوان مستقل ماده ۵۱۲ شوند، طبق 
عمومات مربوط به معاونت در جرم یعنی ماده ۱۲۶ 

قابل پیگرد و تعقیب کیفری هستند. 
فرهیختگان -  ســوال بخش قابل توجهی از  •

افکار عمومی که روح و روان شــان در این سه ماه 
فشارهای بی سابقه ای را تجربه کرده، این است 
که سرنوشت پلیس نماها چه شد و چرا اگر با آنان 
برخورد شده است، این خبر امیدوارکننده اعلام 

عمومی نمی شود.
اعتماد - این روزنامه با اشاره به خبر بازداشت  •

ترانه علیدوستی نوشت: سرمایه هایی که سال ها 
برای به ثمر رسیدن، هزینه برداشته، راحت توی 
اوین یا پشت در اوین جمع می شوند و حتی دیگر 
مرحله اعجاب و حیرت و تحلیل هم رد شده است. 
دیگر کسی نمی گوید که فرهنگ و هنر، خوراک 
روح جامعه  اســت و اگــر نباشد، جامعه از درون 
تهی می شود. هنرمند، روزنامه نگار، نویسنده، 
خواننده، جامعه شناس و... مجرم نیستند، زندان 
هم جای این ها نیست، باید زندان ها را خالی و روح 

جامعه را ترمیم کنیم تا دیر نشده است. 
جوان - جای بازیگر در زندان نیست اما کسی که  •

با امنیت بازی می کند، باید منتظر رفتار متناسب 
هم باشد. حتی اگر شهرت خود را مدیون بازیگری 
ــاره بازداشت ترانه  باشد.نکته جالب دیگر درب
علیدوستی، صفحه اینستاگرام اوست که بلافاصله 
پس از بازداشتش از دسترس خارج شد تا نهاد های 
او  اینستاگرامی  ارتباطات  به  نتوانند  امنیتی 
دست پیدا کنند. رسانه ها می گویند این اقدام 
توسط خود اینستاگرام انجام شده است و اگر این 
خبر درست باشد، هماهنگی کامل این شرکت 

آمریکایی با آشوبگران ایرانی را نشان می دهد. 
آرمان امروز - این روزنامه پشت پرده اصرار وزارت  •

نیرو برای آب گیری هرچه سریع تر سد چم شیر را با 
وجود مخالفت فعالان محیط زیست بررسی کرده و 
از نقش پررنگ چین در این تصمیم خبر داده است. 
به گزارش این روزنامه، چین سرمایه گذار پروژه سد 

چم شیر است و اصرار به آب گیری آن دارد.

ــزن  • ــر«، رای ــدری ف تابناک نوشت: »عــبــاس ب
ســفــارت ایـــران در کــابــل، از انــتــصــاب »حسن 
کاظمی قمی« به عنوان سفیر جدید این کشور 
در افغانستان خبر داد و در گفت وگویی با شبکه 
خبری طلوع نیوز اظهار کرد: حسن کاظمی قمی 
سفیر ایران در افغانستان معرفی شده و قرار است 
پس از پایان کار های اداری به افغانستان بیاید. 
پیش از این، سفارت ایران در کابل اعلام کرد که 
ماموریت بهادر امینیان سفیر پیشین این کشور در 

کابل، به پایان رسیده است.
 رسا نوشت: عباس کعبی نماینده خوزستان در  •

مجلس خبرگان رهبری، در جلسه سخنرانی جهاد 
تبیین شهرستان بندر امام خمینی)ره( با اشاره به 
بحث حجاب و عفاف و سیاست های نظام در این باره 
گفت: حجاب و عفاف خط قرمز نظام اسلامی است؛ 
برنامه نظام اسلامی برای حجاب و عفاف این است و 
به لطف الهی نهادهایی مشخص با قاطعیت براساس 
مصوبات مراجع عالی نظام، قانون حجاب و عفاف را 

در کشور اجرایی و عملیاتی خواهند کرد.
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گزارش 

مرعشی: روحانی دیگر عددی در 
سیاست امروز نیست 

با توجه به نگاه منفی دبیر کل کارگزاران 
به ایفای نقش حسن روحانی در اردوگاه 

اصلاح طلبی، همه نگاه ها به سمت لاریجانی 
معطوف خواهد شد؟ 

توکلی - حسین مــرعــشــی، دبــیــرکــل حــزب 
کارگزاران، با اشاره به خبرهای منتشر شده درباره 
کاندیداتوری حسن روحانی در انتخابات مجلس 
۱40۲ گفت: »نمی دانم، اطلاعی از این موضوع 
ندارم. خیلی این بحث ها زود است و این خبر شایعه 
ــاره به  ای بیش نیست و صحت نـــدارد.«  او با اش
سکوت حسن روحانی از آغاز اعتراضات تاکنون و 
احتمال کناره گیری او از سیاست، بیان کرد: »خیر، 
درباره  این موضوع نمی شود حرف زد.«  مرعشی 
درخصوص برخی گمانه ها مبنی بر رایزنی های 
پشت پرده رئیس جمهور سابق با مقامات، درباره 
اعتراضات هم گفت: »این بحث ها دعوایی است، 
من تحلیل دارم اما نمی خواهم بگویم. مسائل 
کشور این موضوعات نیست. وضع اقتصاد ایران، 
اجتماعات و نحوه بازسازی اعتماد در کشور مهم 
تر است و آقای روحانی کجای ماجراست؟ او هیچ 
مسئله ای از سیستم را حل نمی کند. آقای روحانی 
دیگر عددی در سیاست امروز ایران نیست.« وی 
افزود:» ملانصرالدین گفت من الان که پیر شدم با 
جوانی ام هیچ فرقی نکردم. گفتند به چه استنادی؟ 
گفت: من سنگ جلوی در خانه مان را نه زمان جوانی 
می توانستم بردارم نه الان. برخی از مقامات کشور 
ایران در زمانی که در ریاست بودند هم نمی توانستند 
این بار سنگین را از دوش مردم بردارند دیگر چه 
برسد به الان.«  دبیرکل حزب کارگزاران درباره 
اظهارات باهنر مبنی بر برگزاری جلسات انتخاباتی 
اصلاح طلبان و اصولگرایان اظهار کرد: »اصلا، هیچ 
جلسه ای در هیچ سطحی نیست و هنوز نظام به  این 
موضوع ورود نکرده است. آقای باهنر و خیلی از 
اصولگرایان معتقدند که انتخابات آینده، انتخابات 
رقابتی و پرشوری باشد اما تصمیم گیر آقای باهنر 
نیست....«  این فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: 
»برداشت عمومی و تحلیل نظام این است که این 
اعتراضات صرفا توسط شیطنت دشمن اتفاق افتاده 
است مادامی که چنین برداشتی باشد و دشمن 
چنین قدرتی داشته باشد که دست به این کار 
بزند، ما باید تکلیف را با دشمن روشن و بعد مسائل 
داخلی را حل کنیم.«  حسین مرعشی تاکید کرد: 
»ما برداشت دیگری داریم و می گوییم در بستری 
که اعتراضات حداکثری به وجود  آمده، دشمن هم 
بهره خودش را می برد. دشمن فعال بوده و بهره 
خودش را گرفته است. تا این مسائل مشخص نشود 

نمی توان وارد هیچ بحثی از جمله انتخابات شد.«   
گفتنی است پیش از این  روزنامه شرق در گزارش 
روحانی  حسن  حضور  احتمال  از  خــود   اخیر 
شده  مدعی  و  داده  خبر  مجلس  انتخابات  در 
بود: »آن گونه که از اخبار برمی آید، در تقسیم کار 
تیم سیاسی راست میانه با محوریت کارگزاران 
پیشنهاد شده حسن روحانی کاندیدای مجلس 
شود و با چهره هایی مانند آذری جهرمی، سورنا 
تهران  فهرست  همتی  عبدالناصر  و  ســتــاری 
تقسیم  ــن  ای در  همچنین  دهــنــد.  تشکیل  را 
کار، لاریجانی جدی ترین گزینه و جهانگیری 
انتخابات  ــرای  بـ میانه  راســـت  بــعــدی  گزینه 
ریاست جمهوری هستند و محسن هاشمی برای 
شهرداری تهران پیشنهاد شده است.« ادعایی که 
از نگاه دبیرکل حزب کارگزاران  چندان اعتباری 
ندارد. با حذف حسن روحانی از جریان راست 
اردوگاه اصلاح طلبی، نگاه ها بیش از گذشته به 
علی لاریجانی است و باید منتظر ماند و دید که آیا 
او در انتخابات آینده مجلس حضور خواهد یافت 
یا بنادارد همچون انتخابات ۱400 در قامت یک 
کاندیدای ریاست جمهوری به میدان سیاست 

ورودی دوباره داشته باشد؟ 

توییت سیاسی 

هادی محمدی – سومین مجمع گفت و گوی 
تهران که به عنوان یک نشست سطح بالای 
دیپلماسی در سال های اخیر مطرح می شود، 
جای مناسبی تشخیص داده شد تا  رئیس شورای 
راهبردی سیاست خارجی کشورمان در یکی از 
صریح ترین مواضع علیه رفتار سوال برانگیز پکن 
ــاره تمامیت ارضــی کشورمان  به انتقاد از  درب
چین بپردازد، کشوری که در روزهای گذشته 
با امضای بیانیه ای مشترک با اعــراب حاشیه 
خلیج فارس در تعرضات آن ها به تمامیت ارضی 
ایران صحه گذاشته بود.  کمال خرازی رئیس 
شورای راهبردی سیاست خارجی در بخشی 
از سخنان خود با انتقاد از بیانیه مشترک چین 
و کشورهای حاشیه خلیج فــارس و ادعاهای 
مطرح شده در آن درباره تمامیت ارضی ایران، 
گفت: آن ها)چینی ها( سعی کردند این خطا را 
جبران کنند ولی این خطا به مثابه این بود که ما 
بیاییم درباره وضعیت تایوان که جزو خاک چین 

است، اظهار نظر کنیم، قطعا این موضوع مورد 
خرسندی چینی ها نیست. امیدواریم دیگر 
چنین خطاهایی از سوی چینی ها رخ ندهد و به 
صورت کامل خطای صورت گرفته جبران شود. 
حسین امیرعبداللهیان وزیرخارجه کشورمان 
نیز در اظهارات خود به این موضوع اشاره کرد و 
گفت: در حالی که ایران و چین در مسیر اجرای 
برنامه همکاری های ۲۵ساله با سرعت و با نگاه 
همه جانبه پیش می رفتند، انتظار نداشتیم بیانیه 
سال ۲0۱4 نشست وزرای خارجه منطقه و 
چین درباره جزایری که تعلق ابدی و تاریخی به 
جمهوری اسلامی ایران دارنــد، کپی-پیست 
و تکرار شود. وی افــزود: مراتب ناخرسندی و 
اعتراض خود را از مجاری دیپلماتیک به شکل 
رسمی و با ارســال یادداشت رسمی به طرف 
چینی اعلام و ابلاغ کردیم و به صراحت گفتیم 
که در مسیر حفظ تمامیت ارضــی جمهوری 
اسلامی ایــران، با هیچ طرفی تعارف نداریم. 

امیرعبداللهیان در عین حال توضیح داد: از این 
که مقامات چین در دیدارهای رسمی فرستاده 
چین با رئیس جمهور و معاون اول محترم کشور  
و در دیدارهای سفیر چین و مقامات عالی رتبه 
آن ها در پکن با سفیر کشورمان   برای اصلاح این 

خطا اقدام کرده اند، سپاس گزاریم.

سومین مجمع گفت و گوی تهران با شعار 	 
سیاست همسایگی ایران، رهیافتی به دوستی 

و اعتماد سازی
به گزارش خراسان، سومین مجمع گفت وگوی 
تهران روز گذشته در مرکز مطالعات سیاسی 
ــور خارجه با موضوع  و بین المللی وزارت ام
»سیاست همسایگی جمهوری اسلامی ایران، 
رهیافتی به دوستی و اعتماد ســازی« برگزار 
شد. عــلاوه بر امیرعبداللهیان، وزیــر خارجه 
نیکاراگوئه، عــادل عبدالمهدی نخست وزیر 
پیشین عراق ، سید کمال خرازی وزیر اسبق امور 
خارجه و رئیس شورای راهبردی روابط خارجی، 
الخلیفی معاون وزیر خارجه قطر و معاون وزیر 
خارجه ونزوئلا و مقامات سیاسی و مدیران 
اندیشکده ها از جمله سخنرانان و حاضران در 
این نشست   بودند که سخنرانی کردند. نخستین 
نشست این مجمع در سال ۱۳9۸ و دومین 
نشست هم در اسفند ۱۳99 به صورت مجازی 

برگزار شد.
در این نشست حسین امیرعبداللهیان با اشاره 
به نگاه ایران به اهمیت ایجاد امنیت در منطقه و 
نقش کشورهای منطقه در ایجاد امنیت گفت:  
ــاده ایــم نشست مشترک  ــلام کنم آم مایلم اع
وزرای خارجه و دفاع را میان جمهوری اسلامی 
ایران و کشورهای حاشیه خلیج فارس و دیگر 

همسایگان برگزار کنیم.

آماده ایم هر زمــان عربستان آمــاده باشد 	 
سفارتخانه ها را بازگشایی کنیم

امیرعبداللهیان همچنین در حاشیه سومین 
جمع  در  تــهــران  گفت وگوی  مجمع  نشست 

خبرنگاران درباره نشست بغداد ۲ در اردن اظهار 
کرد: در نشست امان محور اصلی موضوع کمک 
به تقویت روند سیاسی در عراق است. در عین 
حال با استفاده از این فرصت، روسای کشورهای 
منطقه و همچنین ایران در خصوص چالش های 
منطقه ای و بین المللی دیدگاه های خودشان را 

بیان خواهند کرد.
رئیس دستگاه دیپلماسی خاطرنشان کرد: 
گفت وگوهای ما با عربستان سعودی در مسیر 
ــداوم خواهد یافت. در مسیر  قبلی خــودش ت
دیپلماسی رسمی آمادگی داریم هر زمان طرف 
سعودی آمــاده باشد، برای بازگشت روابــط به 
حالت طبیعی و بازگشایی سفارتخانه ها اقدام 
شود اما این طرف سعودی است که باید تصمیم 
بگیرد چگونه رویکرد سازنده در قبال ایران را 

دنبال خواهد کرد.

ــرازی: آن چــه در ایـــران رخ داد صرفا 	  خـ
یک مسئله داخلی نیست بلکه یک جنگ 

هیبریدی بود
ــورای راهبردی  ــرازی رئیس ش سید کمال خ
سیاست خارجی کشورمان نیز در این نشست 
در سخنانی با اشاره به تحولات داخلی و برخی 
از ناآرامی های رخ داده در کشور، با انتقاد از 
مداخلات برخی کشورهای غربی در امور داخلی 
ایران، گفت: اعتراض حق هر شهروندی است و 
ایرانیان نیز از این حق برخوردارند ولی اغتشاش 
مقوله دیگری است و هیچ کشوری اجازه نمی 
دهد امنیت سرزمینش با خطر مواجه   و اغتشاش 
ایجاد شود و جلوی اغتشاش و ناامنی را می گیرد.

وی افزود: آن چه در ایران رخ داد صرفا یک مسئله 
داخلی نیست بلکه یک جنگ هیبریدی بود. 
جنگی بود که در آن برخی گروه های تروریستی 
و برخی دستگاه های اطلاعاتی تــعــدادی از 
کشورها نیز در آن درگیر بودند. آن ها این جنگ 
را از قبل طراحی کرده و منتظر بودند این آتش را 
برافروزند و فوت خانم امینی این بهانه را به دست 

آن ها داد. 

رئیس دستگاه قضا در نشست اخیر شورای عالی 
قضایی، به سراغ خبرهای بد این روزها در باره 
افزایش قیمت دلار رفت و از لزوم اقدام جدی 
مسئولان برای برداشته شدن فشار از روی مردم 
سخن گفت و گریزی غیرمستقیم به ماجرای 
ــرای برخی  ــاره احکام صــادرشــده ب اخیر دربـ
اغتشاشگران زد و از قضات خواست طبق قانون 
به وظیفه خود عمل کنند و به اختلاف نظرها 
و اظهارنظرها توجهی نکنند. قاضی القضات 
همچنین به سفر اخیر هیئت عالی قضایی به 
استان زنجان اشاره کرد و خطاب به مسئولان 
دستگاه قضا خاطر نشان کرد که پیگیر اجرای 
مصوبات سفرها باشیم که به وقت انجام شوند، 
فقط روی کاغذ ننویسیم و بعد هم انجام ندهیم.   
در ادامه بخش های مهم اظهارات رئیس قوه 

قضاییه را به گزارش میزان می خوانید: 
 * پیگیر اجرای مصوبات سفرها باشیم که به وقت 
انجام شوند، فقط روی کاغذ ننویسیم و بعد هم 

انجام ندهیم.

* وقتی کسی با مسئولان عالی قوه قضاییه ملاقات 
می کند و مطالبش را درمیان می گذارد، امیدوار 

است که خواسته اش پیگیری شود.
*توطئه اصلی دشمن خنثی شده است، حواسمان 
باشد با نوسانات اقتصادی فشار مضاعفی به مردم 

وارد نشود.
* تلاش کنیم در نوسانات ارزی معیشت مردم 

آسیب نبیند و فشار کمتری به آن ها وارد شود.
* دادستان کل کشور و بازرسی کل کشور رصد 
کنند و اگر احیانا شیطنت هایی در کار است، 

پیگیری شود.
 *قضات طبق قانون به وظیفه خود عمل کنند و 

به اختلاف نظرها و اظهارنظرها توجهی نکنند.
* عدل، انصاف و قانون، محور اصلی کار ماست.

*دادستان ها بر اقدامات و تحقیقات ضابطان 
نظارت کامل داشته باشند.

* پرونده  های زندانی دار سریع تر تکمیل و قرار 
نهایی صادر شود.

* کسانی که جرایم سنگین مرتکب شده اند باید 

احکام مستند، مستدل و بازدارنده بگیرند.
*اگر کسی می تواند از ارفاقات قانونی استفاده 
کند، اعمال کنید و دلایل این ارفاقات را هم در 

حکم ذکر کنید.
 * در حکم فردی که ارفاق قانونی شامل او شده، 
به درج یک عبارت کلی نظیر »احوال خاص متهم« 
یا »شرایط خاص متهم« اکتفا نشود؛ بلکه موضوع 

تبیین شود.
* در تمام مراحل رسیدگی حقوق شاکی، متهم، 

محکوم و مدعی باید رعایت شود.
ــاری بــکــنــیــم و رضـــایـــت حق  ــ ــرک ــ * اگــــر ه
 تــعــالــی را نــداشــتــه بــاشــیــم، بــازنــده هستیم.

اجرای احکام قطعی بدون وجه به تاخیر نیفتد. 

* احکام صادر شده و قطعی با رعایت تشریفات 
قانونی به سرعت اجرا شود.

* اگر حکم قطعی به دلایل خاصی قابلیت اجرا 
ندارد، اطلاع دهید.

* بسیاری از اوقات اخبار کذب و نادرست منتشر 
می شود، مرکز رسانه همان طور که تا الان این 
کار را انجام داده، رصد بکند و با هماهنگی مقام 
قضایی به این موارد پاسخ دهد.  تشریفات قانونی 
را در مواردی که اخبار کذب درباره موضوعاتی 
در قوه قضاییه منتشر شده است، در نظر بگیرید 
ــی کنید. ــان ــوع اطـــلاع رس ــوض  و دربــــاره آن م

* نگذارید مطالب خلاف واقــع باعث تشویش 
اذهان مردم شود.

زاهدی - هیئت آژانس بین المللی انرژی اتمی 
که به ریاست معاون پادمانی رافائل گروسی 
مدیرکل آژانس، روز یک شنبه به تهران سفر کرده 
بود تا شاید برخی گره های باقی مانده در پرونده 
هسته ای ایران را باز کند، بامداد دوشنبه تهران را 
به مقصد وین ترک کرد تا دو طرف در تهران و وین 
به بررسی دقیق تر خواسته های یکدیگر بپردازند 
و راهی برای خروج از بن بست ایجاد شده در 
ماه های اخیر برای احیای برجام پیدا کنند، بن 
بستی که به گفته کمال خرازی تنها گره باقی 
مانده در آن همین موضوعات پادمانی است که 

با حل و فصل این اختلاف، ایران آماده بازگشت 
به تعهدات برجامی خود خواهد شد.به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی سازمان انرژی اتمی ایران، 
ماسیمو آپــارو، معاون پادمانی مدیرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی در طول این سفر، علاوه 
بر مذاکرات با هیئت ایرانی، با محمد اسلامی 
رئیس سازمان انرژی اتمی،  معاون بین الملل، 

حقوقی و مجلس وزارت امــور خارجه و مدیر 
کل خلع سلاح و امنیت بین الملل وزارت امور 
خارجه نیز دیدار و گفت وگو کرد. در این مذاکرات 
دوطرف علاوه بر موضوعات پادمانی، در زمینه 
همکاری ها و برنامه های مشترک آتی به گفت وگو 
و تبادل نظر پرداختند.اما سفر هیئت آژانس به 
تهران تنها خبر مهم هسته ای روز گذشته نبود. 

حسین امیرعبداللهیان وزیرخارجه کشورمان 
نیز که در حاشیه نشست مجمع گفت و گوی 
تهران در جمع خبرنگاران سخن می گفت  با 
اعلام سفرش به اردن برای شرکت در اجلاس 
عراق ۲، از حضور جوزف بورل مسئول سیاست 
خارجه اتحادیه اروپــا و انریکه مــورا معاون وی 
که نماینده این اتحادیه در مذاکرات هسته ای 
هم هست، در اردن خبرداد و گفت: تماس ها 
و گفت وگوهای همکارم آقــای باقری با مــورا و 
تماس های من و بورل به صورت جدی در جریان 
اســت. اردن فرصت مناسبی است تا بتوانیم 
گفت وگوها را تکمیل کنیم. امیدوارم با توجه به 
رویکرد آمریکایی ها در سه ماه گذشته شاهد تغییر 
رویکرد و واقع بینانه رفتار کردن طرف آمریکایی 
باشیم.وی همچنین در بخش دیگری از سخنان 
خــود  گفت: آمریکایی ها باید بین ریــاکــاری و 
درخواست برای رسیدن به توافق یکی را انتخاب 
کنند.خرازی با تاکید بر این که ایران آمادگی دارد 
به تعهدات هسته ای خود بازگردد در صورتی که 
طرف های مقابل نیز به تعهداتشان عمل کنند   با 
اشاره به روند مذاکرات در این سال ها گفت: ما 
امروز در حوزه دانش هسته ای از توانایی بالایی 
برخوردار هستیم. در صدد تولید بمب هسته ای 
نیستیم، توانایی داریم ولی قصد تولید بمب را 
نداریم و بارها بر این موضوع تاکید کرده ایم که از 
نظر اعتقادی تولید بمب را حرام می دانیم و از نظر 
راهبردی نیز بر این موضوع تاکید داریم که تولید 

بمب راه گشا نیست .

رئیس دستگاه قضا با اشاره به سفر اخیر هیئت عالی قضایی به زنجان: 

مصوبات سفرها کاغذی نباشد  

هیئت آژانس بین المللی انرژی اتمی، ایران را ترک کرد 
امیر عبداللهیان، بورل و مورا به اردن سفر می کنند

رئیس شورای روابط خارجی: 

چین خطایش را جبران کند 
 امیر عبداللهیان: آماده ایم هر وقت عربستان آماده باشد،

 سفارتخانه ها را بازگشایی کنیم

 ارائه یادداشت اعتراضی ایران به چین 


